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ВОДИЧ - Како да поднесете извештај преку CBR Fashion SpeakUp -Line?  
 

SpeakUp ® е услуга која ви овозможува да пријавите сериозни прекршувања кои инаку 
не би биле пријавени, во целосна анонимност. Можете да го направите ова или преку 
веб-локацијата, со користење на апликацијата SpeakUp ® или преку телефон, без 
мешање на човечки оператор. SpeakUp ® е достапен 24 часа на ден и 365 дена во 
годината. Затоа, можете да го користите SpeakUp ® за да оставите порака или да 
проверите дали имате одговор во секое време. Услугата е управувана од трето лице, 
People Intouch, холандска компанија со седиште во Амстердам, Холандија. 

Подолу најдете краток опис како да ги користите различните канали за известување. 

 

Преку веб  
 

1.  Посетете ја веб-страницата SpeakUp ® на CBR Fashion Group со URL-то 
https://cbrfashion.speakup.report/de-DE/hints/home и/или следниот QR-код:  

2.  Кликнете на „+ Нов извештај“ за да започнете доверлив разговор. Во случај да 
веќе имате отворен извештај, изберете „Најави се“. 

3.  Изберете го јазикот на кој сакате да ја оставите вашата порака. 
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4.  Забележете го вашиот единствен „Број на извештај“ и креирајте лозинка за 
вашиот извештај. Ќе ви требаат овие за да ги проверите за одговор подоцна. 

5.  Напишете ја вашата порака. Можете да прикачувате прилози преку иконата за 
клип што се наоѓа во горниот десен агол. 

6.  Кликнете на „Испрати порака“ и вашата порака и прикачените датотеки ќе бидат 
обработени. 

7.  Имате опција да ја оставите вашата е-пошта ако сакате да бидете известени 
кога ќе има одговор. Откако ќе ја додадете вашата е-пошта, ќе биде побарано да 
го напишете кодот за потврда испратен до дадената адреса на е-пошта. 

 

Преку апликацијата SpeakUp ®  
 

1.  Преземете ја апликацијата „ SpeakUp ® by People Intouch“ од App Store/Google 
Play или скенирајте го QR-кодот (видете погоре). 

2.  Отворете ја апликацијата. 

3.  Кликнете на „Set up your PIN“ и внесете 6-цифрен код. 

Ќе треба да го внесувате овој PIN секој пат кога ќе ја отворите апликацијата. Ако 
го заборавите вашиот PIN, треба повторно да ја инсталирате апликацијата и да 
поставите нова. Ако е така, ќе го изгубите пристапот до вашите тековни 
отворени извештаи. 

4.  Апликацијата ќе ве замоли да се поврзете на страната на компанијата со 
скенирање на QR-кодот на компанијата (видете погоре). Алтернативно, можете 
да внесете CBR код со кликнување на копчето „Рачно поврзи се“ на дното на 
страницата. Кодот на CBR Fashion Group е 103833 . 

5. Притиснете го копчето „+ Нов извештај“ за да започнете доверлив разговор. 

6. Можете да ја оставите вашата порака со кликнување на соодветното копче. 
Можете да оставите гласовна снимка преку апликацијата. Вашиот глас никогаш 
нема да го слушне CBR Fashion. Ќе добиеме само транскрипт од вашата 
гласовна снимка. 

7. Откако ќе ја испратите вашата порака, можете да очекувате одговор во рок од 
една недела. Може да се одлучите да бидете известени од апликацијата за 
какви било одговори. 

8. Кога ќе се најавите повторно ќе видите дали има нови одговори од CBR Fashion 
Group. Ако имате друга загриженост да пријавите, можете да го сторите тоа со 
кликнување на „+Нов извештај“. 
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Преку телефон  
 

1. Вашата организација го соопшти телефонскиот број SpeakUp ® релевантен за 
вашата локација. 

2. Бирајте го телефонскиот број за земјата во која се наоѓате. 

3. Гласовните инструкции ќе ве водат низ следните чекори: 

3.1. Внесете го кодот CBR Fashion 103833 . 

3.2. Изберете го вашиот јазик  

3.3. Ќе добиете единствен „Број на извештај“  
Запишете го ова внимателно бидејќи ќе ви треба за да можете да се јавите и 
да слушнете одговор на вашиот извештај. 

3.4. Изберете 4-цифрен ПИН-код.  
Запомнете го за да можете повторно да се најавите подоцна . 

3.5. По тонот едноставно изговорете ја вашата порака. 

3.6 Откако ќе завршите, притиснете 1 или едноставно спуштете ја слушалката . 

3.7. Може да очекувате одговор во рок од една недела. 

4. Погрижете се да се јавите со вашиот број за извештај и PIN за да проверите 
дали има одговор. 

 

Најчесто поставувани прашања (ЧПП) 
 

Може ли да се открие мојот идентитет?  
Вашиот идентитет нема да биде споделен со CBR Fashion Group. Вие имате целосна 
контрола врз содржината на пораката што ја оставате. Ако ги оставите вашите 
податоци за контакт во вашата порака, SpeakUp ® ќе ја препрати; ако не ги оставите 
вашите податоци за контакт, SpeakUp ® и CBR Fashion Group нема да знаат кој сте. 

Ако оставите порака преку телефон, CBR Fashion Group ќе добие отчукуван препис од 
збор до збор од она што сте го кажале. 

Може ли CBR Fashion Group да ги следи податоците за моите врски?  
Не, SpeakUp ® е управуван од People Intouch. CBR Fashion Group нема пристап до 
податоците за поврзување. Деталите за телефонот или IP-адресите никогаш нема да 
бидат предадени. Сепак, може да се случи вашата организација да ги следи 
корисничките информации од телефонот или компјутерот на CBR Fashion Group, имајте 
предвид дека можете да користите и јавен телефон или компјутер што не може да се 
идентификува. 

Што се случува откако ќе ја оставам мојата порака?  
Откако ќе го спуштите телефонот или ќе ја испратите вашата порака преку веб и 
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апликација, започнува преводот на пораката на англиски (доколку е потребно). За 
порака од телефон, снимената звучна датотека прво ќе се запише збор по збор. 
Снимената звучна датотека никогаш нема да биде предадена. CBR Fashion Group ќе 
добие препис од вашата порака. Откако ќе се завршат транскрипцијата и преводот , 
точната порака - и на оригиналниот јазик и на англискиот - ќе биде испратена до 
наменскиот примач(и). Примателите назначени од CBR Fashion Group ќе ја проценат 
пораката и ќе го испратат својот одговор. Одговорот ќе биде преведен доколку е 
потребно и ќе биде објавен на веб-системот или апликацијата. За телефонот, People 
Intouch ќе преведува ако е потребно, ќе го сними одговорот и ќе го стави на 
телефонскиот систем за да го слушате. 

Кога можам да очекувам одговор?  
Може да очекувате првичен одговор од CBR Fashion Group во рок од една недела. Се 
препорачува да се најавите на вашиот извештај во SpeakUp ® и редовно да 
проверувате дали има одговор. 

Што се случува ако не можам да се сетам на мојот број на извештај?  
Ако не можете да се сетите на вашиот единствен број на извештај, ве советуваме да 
оставите нова порака преку SpeakUp ® 

 

веб  
 

кои јазици се нуди SpeakUp ®?  
CBR Fashion Group одлучува кои јазици ќе ви бидат понудени. Ако јазикот на вашиот 
прелистувач е достапен, страницата за добредојде ќе биде на тој јазик. 

Кога можам да ги сменам поставките за јазикот?  
Откако ќе кликнете на „+ Нов извештај“ на страницата за добредојде, ќе ја видите 
листата на јазици достапни од CBR Fashion Group. Можете да изберете од опциите 
наведени таму. 

Како можам да ја најдам изјавата за приватност?  
Изјавата за приватност на CBR Fashion Group може да ја погледнете на веб-страницата 
на CBR Fashion Group (www.cbr.de). 

Како да оставам извештај?  
Кликнете на копчето „+ Нов извештај“ на почетната страница. Ова ќе ве однесе до 
екран каде што можете да го изберете јазикот на кој сакате да ја оставите вашата 
порака. Откако ќе го изберете овој јазик, ќе внесете нов екран кој го содржи бројот на 
вашиот личен извештај. Ве молиме запишете го овој број или зачувајте го некаде, 
бидејќи ќе ви треба подоцна за да го проверите статусот на вашиот извештај. Оваа 
страница исто така ќе побара од вас да креирате лозинка, која исто така ќе треба да го 
проверите статусот на вашиот извештај. Би ве советуваме да изберете единствена 
лозинка која само вие можете лесно да ја запомните и да се погрижите никогаш да не 
ја споделите со некој друг. Откако ќе се „најавите“ ќе слетате на страница каде што 
можете да оставите порака од 50.000 зборови каде што можете да објасните каков 
инцидент се случил, кој бил вклучен и сите други детали во врска со инцидентот што 
би сакале да го пријавите. Кога ќе завршите, кликнете на „испрати порака“. 
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Како да прикачам документ на мојот извештај?  

На страницата „Нова порака“, на горниот десен агол има икона со спојка за хартија. 
Кликнете на оваа икона за да прикачите документ(и) на вашата порака. Колку 
документи можам да прикачам на мојот извештај? На секоја порака можете да 
прикачите најмногу 25 датотеки. Ограничувањето на големината на датотеката е 500 
MB по прилог. Се премислив да оставам извештај, но веќе се најавив. 

Како да се одјавите?  
Во секој момент за време или по вашето најавување, можете да кликнете на крстот во 
горниот десен агол на страницата за да се одјавите. 

Случајно се одјавив, што да правам?  
Можете да го користите бројот на вашиот личен извештај и избраната лозинка за да се 
најавите повторно. 

Како можам да бидам известен ако има одговор од CBR Fashion Group?  
Откако ќе ја оставите првата порака од извештајот, ќе бидете прашани дали да ја 
оставите вашата адреса за е-пошта. (Ова никогаш нема да се сподели со CBR Fashion 
Group) Ако ја оставите вашата адреса на е-пошта, ќе добиете 6-цифрен код за потврда. 
Завршете ја потврдата со овој код за да бидете известени преку е-пошта кога ќе има 
одговор на вашиот извештај. 

Кои барања треба да ги исполнува мојата лозинка?  
Вашата лозинка треба да ги исполнува следниве барања: Минимум од 12 знаци 
Најмалку еден број (0-9) Најмалку една голема буква (AZ) Најмалку една мала буква 
(az) Најмалку еден специјален знак (!$ %&*) . 

 

Апликација 
 

Како да влезам во околината SpeakUp ® преку апликацијата?  
1. Преземете ја апликацијата Преземете ја апликацијата за iOS и Android, едноставно 
скенирајте го QR-кодот со камерата на вашиот уред. Или побарајте „ SpeakUp by 
People Intouch“ во вашата продавница за апликации/Плеј 

2. Поставете ја вашата безбедна игла 6-цифрен PIN се користи за да се заштитат сите 
SpeakUp ® пораки на уредот. 

3. Поврзете го со доводниот канал Скенирајте го QR-кодот на каналот за да пристапите 
до каналот за довод или поврзете се рачно користејќи го овој код: 103833 
[организациски код надворешна линија CBR Fashion Group] За да влезете во 
апликацијата и да можете да направите извештај, мора да изберете 6-цифрен PIN и 
поврзете се со вашата организација. Откако ќе го потврдите вашиот PIN, запомнете го 
бидејќи ќе ви треба за да се најавите повторно во апликацијата за да го проверите 
статусот на вашиот извештај. Откако ќе изберете PIN, апликацијата ќе ве замоли да се 
поврзете со вашата организација.* Кога сте поврзани со вашата организација, кликнете 
на „нов извештај“. Сега можете да го напишете вашиот извештај. 
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Како можам да го ресетирам мојот PIN?  
За да го ресетирате вашиот PIN, мора да ја избришете и повторно да ја инсталирате 
апликацијата. Сепак, ова значи дека ќе го изгубите пристапот до вашите тековни 
извештаи. 

Како да ја поврзам апликацијата со CBR Fashion Group на каналот SpeakUp ®?  
Можете или да се поврзете со CBR Fashion Group со скенирање на QR-код или можете 
да се поврзете рачно со внесување на 6-цифрениот код': 103833. 

Како можам да го сменам јазикот?  
Во горниот десен агол на страницата ќе го видите избраниот јазик. Ако кликнете на 
паѓачкото мени, можете да изберете друг јазик. 

Како можам да ја најдам изјавата за приватност?  
Изјавата за приватност на CBR Fashion Group можете да ја погледнете на веб-
страницата на CBR Fashion Group (www.cbr.de/compliance). 

Како да се одјавам?  
Со кликнување на копчето „Одјави се“ на горниот десен агол на екранот. 

Како да го проверам статусот на мојот извештај?  
Ако сте најавени, можете да кликнете на копчето „мои извештаи“ на горниот лев агол на 
екранот за да го видите статусот. 

Колку долго може да биде мојот писмен извештај?  
Вашиот извештај може да биде максимум 50.000 знаци. 

Како да прикачам документ на мојот извештај?  
Кога ќе влезете на страницата „Нова порака“ каде што можете да го напишете вашиот 
извештај, десната страна има икона со спојувач. Ако кликнете на оваа икона, можете да 
прикачите документ на вашиот извештај. 

Како да го испратам мојот извештај кога ќе завршам?  
Кога ќе завршите со пишувањето на вашиот извештај, кликнете на стрелката на 
долниот десен агол. Ќе се појави скокачки прозорец, барајќи од вас двојно да ја 
проверите содржината на вашиот извештај, бидејќи не можете да го промените ова 
откако ќе биде испратен. Кога ќе бидете сигурни во содржината на вашиот извештај, 
повторно притиснете „испрати“. Ако има нешто што би сакале да промените, 
притиснете 'откажи'. 

Како можам да бидам известен ако има одговор од CBR Fashion Group?  
Откако ќе креирате извештај (оставајќи ја првата порака) ќе бидете прашани дали да 
дозволите апликацијата да испраќа  
известувања за одговорите. Известувањата нема да содржат содржина од вашите 
пораки. 
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Телефон  
 

Како да го најдам телефонскиот број SpeakUp ®?  
Секоја земја има свој телефонски број CBR- SpeakUp ®. Тие може да се најдат како 
Анекс на овој документ. 

Кој телефонски број треба да го бирам?  
Мора да го бирате конкретниот телефонски број на земјата во која физички се наоѓате. 

Кои се стапките на повикувачи за телефонската линија SpeakUp ® на мојата земја? 
Телефонот  
SpeakUp ® е достапен или на локални броеви за кои важат локални/национални 
тарифи за повикување, или преку бесплатни телефонски броеви. Детали може да се 
најдат во списокот со телефонски броеви во Анекс на овој документ. 

Кога можам да се јавам на телефонската линија SpeakUp ®?  
SpeakUp ® е достапен 24/7 во текот на целата година. 

Дали мојот глас ќе го слушне CBR Fashion Group?  
Вашиот глас никогаш нема да го слушне CBR Fashion Group. Ќе добиеме само 
транскрипт од вашата гласовна снимка. 

Како можам да ја изберам јазичната опција?  
Откако ќе ја внесете шифрата на организацијата 103833, ќе слушнете известување кое 
ве прашува да го изберете вашиот мајчин јазик. 

Која е должината на пораката што можам да ја оставам?  
Максималната должина е 5 минути за телефонска порака. Ќе бидете известени кога ќе 
остане 1 минута. 

Каде можам да го најдам „Организацискиот код“?  
Организацискиот код на CBR Fashion Group е 103833. 

За што е потребен ПИН-кодот?  
Кога ја оставате вашата почетна порака, ќе биде побарано да изберете 4-цифрен PIN. 
Ќе треба да го запомните овој PIN за да се најавите повторно за да ги слушате 
одговорите, како и да оставите дополнителни пораки. 

Што е „Број на извештај“?  
Кога ја оставате вашата почетна порака, ќе добиете број на извештај. Ова е единствено 
за вашиот извештај и не е споделено со CBR Fashion Group. Ве молиме забележете го, 
бидејќи ќе биде потребно повторно да се најавите во вашиот извештај. 

Што ќе се случи ако прекинам пред да го добијам мојот „Број на извештај“?  
Во тој случај CBR Fashion Group не е известена за нов дојдовен извештај. 

Што да правам кога ќе завршам со оставањето на мојата порака?  
Откако ќе завршите, можете или да притиснете 1 или едноставно да ја прекинете 
слушалката. 
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Како можам да се најавам повторно во мојот извештај?  
Бирајте го специфичниот телефонски број на вашата земја, внесете го кодот CBR 
Fashion Group 103833 , а потоа вашиот личен 4-цифрен PIN-код. 

Што се случува ако не се сетам на мојот PIN или на мојот „Број на извештај“?  

Ако не се сеќавате на тие клучни детали, не можете повторно да се најавите во вашиот 
извештај. Ова значи дека треба да оставите нова порака, која ќе има различен број на 
Извештај. 
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Анекс CBR Fashion SpeakUp -Line – Телефонски броеви 
 

Организациски код: 103833 

Земја Телефонски број Телефонски инструкции 

Албанија 0035545301801 
Повикот се наплаќа по локална 
цена 

Алжир 00213983299338 
Повикот се наплаќа по локална 
цена 

Ангола 00244226425610 
Повикот се наплаќа по локална 
цена 

Ангвила 18334222005 Бесплатен телефон 

Антигва и Барбуда 18334222006 Бесплатен телефон 

Аргентина 00541120397280 
Повикот се наплаќа по локална 
цена 

Австралија 0061282846262 
Повикот се наплаќа по локална 
цена 

Австрија 0800909683 Бесплатен телефон 

Бахамите 18334222007 Бесплатен телефон 

Бахреин 0097316501936 
Повикот се наплаќа по локална 
цена 

Бангладеш 008809610998462 Бесплатен телефон 

Барбадос 0012466239631 
Повикот се наплаќа по локална 
цена 

Белорусија 882004910089 Бесплатен телефон 

Белгија 080089326 Бесплатен телефон 

Белизе 18000130076 Бесплатен телефон 

Бенин 0022920900380 
Повикот се наплаќа по локална 
цена 

Бермуди 18334222008 Бесплатен телефон 

Бутан 009752379003 Бесплатен телефон 

Боливија , плуринационална држава 800105122 Бесплатен телефон 

Босна и Херцеговина 0038770330093 
Повикот се наплаќа по локална 
цена 

Боцвана 8007861103 Бесплатен телефон 

Бразил 00551147008838 
Повикот се наплаќа по локална 
цена 

Брунеи Дарусалам 8014657 Бесплатен телефон 

Бугарија 8002100645 Бесплатен телефон 

Буркина Фасо 0022625300982 
Повикот се наплаќа по локална 
цена 

Камбоџа 1800209867 Бесплатен телефон 

Камерун 00237657103112 Бесплатен телефон 

Канада 0015143950496 
Повикот се наплаќа по локална 
цена 

Кајмански Острови 0013457695580 
Повикот се наплаќа по локална 
цена 

Чиле 0056224835917 
Повикот се наплаќа по локална 
цена 

Кина 108001523042 
Бесплатен телефон (преку 
China Telecom) 
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Земја Телефонски број Телефонски инструкции 
Кина 108008522221 Бесплатен телефон (преку 

China United Network) 
Кина 4001201842 Број низ целата земја без 

ограничување на добавувачот; 
Повикот се наплаќа по локална 
цена 

Колумбија 00576012421247 
Повикот се наплаќа по локална 
цена 

Костарика 0050640360350 
Повикот се наплаќа по локална 
цена 

Брегот на Слоновата Коска 002250566770918 Бесплатен телефон 

Хрватска 08007745 Бесплатен телефон 

Кипар 80091142 Бесплатен телефон 

Чешка 800050833 Бесплатен телефон 

Данска 004543310961 
Повикот се наплаќа по локална 
цена 

Доминика 18334221998 Бесплатен телефон 

Доминиканска Република 0018299471996 
Повикот се наплаќа по локална 
цена 

Еквадор 1800001432 Бесплатен телефон 

Египет 08000000083 Бесплатен телефон 

Ел Салвадор 0050322304752 
Повикот се наплаќа по локална 
цена 

Естонија 003726093008 
Повикот се наплаќа по локална 
цена 

Етиопија 800861919 Бесплатен телефон 

Фиџи 008002650 Бесплатен телефон 

Финска 0800392912 Бесплатен телефон 

Франција 0805543753 Бесплатен телефон 

Француска Гвајана 0800991448 Бесплатен телефон 

Француска Полинезија 0800914886 Бесплатен телефон 

Грузија 1800008013 Бесплатен телефон 

Германија 08001818952 Бесплатен телефон 

Гана 00233596993553 
Повикот се наплаќа по локална 
цена 

Грција 0080044145924 Бесплатен телефон; бројот 
нема да работи кога ќе се 
повика од мобилен 

Гренада 0014732300333 
Повикот се наплаќа по локална 
цена 

Гуам 18338096777 Фрефон 

Гватемала 0050223028459 
Повикот се наплаќа по локална 
цена 

Хондурас 80027916139 Бесплатен телефон 

Хонг Конг 0085230194193 
Повикот се наплаќа по локална 
цена 

Унгарија 0680984589 Бесплатен телефон 

Исланд 003544150349 
Повикот се наплаќа по локална 
цена 

Индија 0008000503159 Бесплатен телефон 
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Земја Телефонски број Телефонски инструкции 

Индонезија 00622180630074 
Повикот се наплаќа по локална 
цена 

Ирска 1800800636 Бесплатен телефон 

Израел 0097233741225 
Повикот се наплаќа по локална 
цена 

Италија 800147694 Бесплатен телефон 

Јамајка 0018766779125 
Повикот се наплаќа по локална 
цена 

Јапонија 0081366270734 
Повикот се наплаќа по локална 
цена 

Јордан 080023801 
Бесплатен телефон ; нема 
мобилен пристап 

Казахстан 007877273574582 Повикот се наплаќа по локална 
цена; Нема мобилен пристап 

Кенија 00254207650957 
Повикот се наплаќа по локална 
цена 

Кореја, на Република на 0082237005146 
Повикот се наплаќа по локална 
цена 

Кувајт 0096522055730 Бесплатен телефон 

Латвија 80005929 Бесплатен телефон 

Либан 8338160193 Бесплатен телефон 

Литванија 880030366 Бесплатен телефон 

Луксембург 003523420808982 
Повикот се наплаќа по локална 
цена 

Малезија 0060377243136 
Повикот се наплаќа по локална 
цена 

Малта 80065144 Бесплатен телефон 

Мартиник 0800901651 Бесплатен телефон 

Маурициус 0023052970999 
Повикот се наплаќа по локална 
цена 

Мексико 00525547806198 
Повикот се наплаќа по локална 
цена 

Молдавија , на Република на 080060016 Бесплатен телефон 

Мароко 00212530144108 
Повикот се наплаќа по локална 
цена 

Мјанмар 08008008062 Бесплатен телефон 

Намибија 00264833800103 Бесплатен телефон 

Непал 18000010186 Бесплатен телефон 

Холандија 0031107007503 
Повикот се наплаќа по локална 
цена 

Нов Зеланд 006499135892 
Повикот се наплаќа по локална 
цена 

Никарагва 0050575137610 
Повикот се наплаќа по локална 
цена 

Нигерија 07080601221 Бесплатен телефон 

Северна Македонија 0038925513216 
Повикот се наплаќа по локална 
цена 

Норвешка 004724140601 
Повикот се наплаќа по локална 
цена 

Оман 80074161 Бесплатен телефон 

Пакистан 0080090044437 Бесплатен телефон 

Панама 005073084480 
Повикот се наплаќа по локална 
цена 
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Земја Телефонски број Телефонски инструкции 
Папуа Нова Гвинеја 000861322 Бесплатен телефон 

Парагвај 0098004410266 
Бесплатен телефон ; нема 
мобилен пристап 

Перу 080074535 Бесплатен телефон 

Филипини 180083948474 

Бесплатен телефон; Може да 
се поврзе само со уред Globe 
Telecom 

Полска 800012953 Бесплатен телефон 

Португалија 800831302 Бесплатен телефон 

Порторико 0017872007305 
Повикот се наплаќа по локална 
цена 

Катар 00800101094 Бесплатен телефон 

Реунион 1800916980 Бесплатен телефон 

Романија 0800400653 Бесплатен телефон 

Руска Федерација 88001006994 Бесплатен телефон 

Саудиска Арабија 8008501433 Бесплатен телефон 

Србија 0038110520043 
Повикот се наплаќа по локална 
цена 

Сејшели 800131 Бесплатен телефон 

Сингапур 006564037051 
Повикот се наплаќа по локална 
цена 

Словачка 0800113418 Бесплатен телефон 

Словенија 080083115 Бесплатен телефон 

Јужна Африка 0027214277937 
Повикот се наплаќа по локална 
цена 

Шпанија 0034900031156 
Повикот се наплаќа по локална 
цена 

Шри Ланка 0094720910370 
Повикот се наплаќа по локална 
цена 

Судан 00249156559883 Бесплатен телефон 

Суринам 8338160919 Бесплатен телефон 

Шведска 0201604703 Бесплатен телефон 

Швајцарија 0800005691 Бесплатен телефон 

Тајван, провинција Кина 00886277438912 
Повикот се наплаќа по локална 
цена 

Танзанија, Обединета Република 0800111020 Бесплатен телефон 

Тајланд 006628449693 
Повикот се наплаќа по локална 
цена 

Тринидад и Тобаго 0018682241869 
Повикот се наплаќа по локална 
цена 

Тунис 0021631300338 
Повикот се наплаќа по локална 
цена 

Турција 00800448828602 Бесплатен телефон 

Островите Туркс и Каикос 18334621355 Бесплатен телефон 

Уганда 00256414238162 
Повикот се наплаќа по локална 
цена 

Украина 0800801205 Бесплатен телефон 

Обединети Арапски Емирати 80004440408 Бесплатен телефон 

Обединето Кралство 08000224118 Бесплатен телефон 
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Земја Телефонски број Телефонски инструкции 

Соединетите Американски Држави на Америка 0016692887154 
Повикот се наплаќа по локална 
цена 

Уругвај 000415985762 Бесплатен телефон 

Венецуела, боливарски Република на 00582123357722 
Повикот се наплаќа по локална 
цена 

Виетнам 008419003271 
Повикот се наплаќа по локална 
цена 

Девствени острови (британски) 18334621356 Бесплатен телефон 

Девствени Острови (САД) 18337246398 Бесплатен телефон 

Зимбабве 002638677422010 Бесплатен телефон 
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